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8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
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11.15
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12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.50-

19.35

09.09.2023 OMA OMA OMA OMA OMA OMA OMA

10.09.2023 OMA OMA OMA OMA OMA OMA OMA

23.09.2023 OMA OMA OMA PRAWO PRAWO PRAWO PRAWO

24.09.2023 PRAWO PRAWO PRAWO PRAWO OMA OMA OMA

07.10.2023 MA MA MA OMA OMA OMA OMA

08.10.2023 MA MA PA ZA ZA OMA OMA OMA OMA

28.10.2023 MA MA PA ZA ZA

29.10.2023 OMA OMA OMA MA MA PA PA

04.11.2023 MA MA MA OMA OMA OMA OMA

05.11.2023 OMA OMA OMA OMA MA MA PA PA PA ZA ZA

18.11.2023 MA MA PA PA PA OMA OMA OMA OMA

19.11.2023 MA MA PA PA PA ZA ZA

02.12.2023 OMA OMA OMA OMA OMA PRAWO PRAWO

03.12.2023 PRAWO PRAWO OMA OMA OMA OMA OMA

09.12.2023 OMA OMA OMA OMA ZA ZA ZA

10.12.2023 MA MA PA ZA ZA

13.01.2024 PA PA ZA ZA ZA PRAWO PRAWO

14.01.2024 PRAWO PRAWO MA MA MA MA

20.01.2024 OMA OMA OMA OMA OMA OMA OMA

21.01.2024 OMA OMA OMA OMA

AKTUALIZACJA 
22.11.2023

Metodyka Archiwistyki

Podstawy archiwistyki

Zabezpieczenie akt

Prawo archiwalne

Opracaowywanie 

materiałów archiwalnych
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POCZTA GRUPOWA: pulawy.archiwista4@op.pl, hasło: Zakpulawy4

numery sal będą podane 

na drzwiach wejściowych 

do szkoły
egzamin  ustny/praktyczny

zjazd

P.Turowski 24/6 egzamin pisemny

P. Turowski - 16/4 egzamin ustny

P.Hmielewski - 68/17

egzaminy semestralne na ostatnich 

zajęciach;                                               

RADA KLASYFIKACYJNA 22.01.2024,                  

P.Turowski 16/4

P.Kotlińska-Matuła - 16/4 egzamin pisemny

egzamin ustny


